希望小売価格 希望小売価格
48,300円（本体価格46,000円） 18,900円（本体価格18,000円）

希望小売価格 希望小売価格
31,500円（本体価格30,000円） 37,800円（本体価格36,000円）

希望小売価格 希望小売価格
44,100円（本体価格42,000円） 17,850円（本体価格17,000円）

希望小売価格 希望小売価格
18,900円（本体価格18,000円） 18,900円（本体価格18,000円）

希望小売価格 希望小売価格
21,000円（本体価格20,000円） 16,800円（本体価格16,000円）

GE-ＭＢ204Ｇ

GE-ＢＭ204Ｇ GE-ＰＥ201Ｇ

　　　メルセデスベンツ　Ｃクラス（後期） 　　　フォルクスワーゲン　ポロ

　　　フォルクスワーゲン　ゴルフ　他

GE-ＶＷ202Ｇ

Kanatechs News KCS31-08　平成24年8月1日

GE Series 得意先 各位
拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり

GE-ＭＢ212Ｇ

※）ＣＡＮ－Ｂusインターフェイス「ＧＥ－ＸＡ01」と組合せご使用しない場合は別途イルミ電源アダプター「ＧＥ－Ｘ006」が必要となります。

GE-ＭＢ210Ｇ

　　　　メルセデスベンツ　Ｅクラス

GE-ＢＭ109Ｇ

〒125-0032 東京都葛飾区水元1-4-10   TEL：03-5660-1234  　 FAX：03-5660-1231     URL  http://www.kanack.co.jp   　E-mail  info@kanack.co.jp
お問合せ : 平日 9:00～12：00　13:00～17：00 （土・日・祝日・弊社休日を除く）   ※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

GE-ＭＢ205Ｇ GE-ＶＷ206Ｇ

　　　メルセデスベンツ　Ｃクラス（前期）

　　　　ＢＭＷ　ミニ

輸入車用カーＡＶ　トレードインキット 御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　 　　　　　　　　　　敬具

　　　 メルセデスベンツ　Ａ/Ｂクラス

ＣＡＮ－Busインターフェイスのオプション化により取付キットもリニューアルします。カナテクスＣＡＮ－Ｂusインターフェイス「ＧＥ－ＸＡ01」が
ワンタッチで接続でき、必要に応じて組合せてご使用頂けるようになります。

まずは、今回ご案内する１０機種よりスタート。順次対応キットを拡大してまいります。

ご注意
今回ご案内の１０機種以外の取付キットにはＣＡＮ－Ｂusインターフェイス「ＧＥ－ＸＡ01」との組合せは出来ません。

　　　　ＢＭＷ　3シリーズ

　　　　ＢＭＷ　ミニ　クロスオーバー

9月3日　出荷開始
GEシリーズ10機種をリニューアル ！

　　　　プジョー　207/307

上記※参照

上記※参照

上記※参照
GE-ＢＭ111Ｇ

4 985285 073986 4 985285 073955

4 985285 073993 4 985285 073962

4 985285 074006 4 985285 073931

4 985285 073924 4 985285 073917

4 985285 073948 4 985285 073979

〒125-0032 東京都葛飾区水元1-4-10   TEL：03-5660-1234  　 FAX：03-5660-1231     URL  http://www.kanack.co.jp   　E-mail  info@kanack.co.jp
お問合せ : 平日 9:00～12：00　13:00～17：00 （土・日・祝日・弊社休日を除く）   ※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

新型番⇔旧型番 互換表

GE Series
輸入車用カーＡＶ　トレードインキット

Kanatechs News KCS31-08　平成24年8月1日

※表示価格は税込です。